
III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.53 1'17.86 1'57.55 2'37.04

40.33 39.69 39.49
2 5 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 38.95 1'19.47 2'01.90 2'44.16

40.52 42.43 42.26
3 3 GIAIMO Rachele 2004 ITA Roma Nuoto ssd 38.65 1'20.75 2'02.90 2'44.43

42.10 42.15 41.53
4 6 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 40.07 1'23.29 2'06.61 2'49.64

43.22 43.32 43.03
5 2 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 41.88 1'25.71 2'11.50 2'53.87

43.83 45.79 42.37
6 7 MARCHETTA Arianna 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.11 1'25.83 2'12.45 2'56.59

44.72 46.62 44.14
7 8 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 44.96 1'31.14 2'17.53 3'02.27

46.18 46.39 44.74
8 1 ROPPO Fabiana 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 44.90 1'30.51 2'17.89 3'02.37

45.61 47.38 44.48

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:28

Serie 2
1 4 PORCEDDU Alessia 2004 ITA Splash asd - Potenza 43.55 1'28.50 2'12.44 2'56.23

44.95 43.94 43.79
2 5 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.34 1'29.05 2'15.90 2'59.42

46.71 46.85 43.52
3 3 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 43.90 1'29.96 2'16.48 3'02.90

46.06 46.52 46.42
4 6 OLITA Ilaria 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 43.93 1'31.45 2'19.21 3'05.85

47.52 47.76 46.64
5 2 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 47.76 1'39.18 2'31.96 3'20.73

51.42 52.78 48.77
6 7 DE GIORGIO Claudia 2004 ITA Icos Sporting Club 46.83 1'38.76 2'30.25 3'21.88

51.93 51.49 51.63
7 1 BERTOLINO Sara 2005 ITA Gym Line Srl ssd 49.14 1'41.68 2'34.80 3'27.12

52.54 53.12 52.32

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:24

Serie 3
1 2 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 43.40 1'29.35 2'17.78 3'05.42

45.95 48.43 47.64
2 4 GELTRIDE Gaia 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 50.04 1'44.18 2'37.49 3'27.38

54.14 53.31 49.89
3 5 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 50.60 1'44.22 2'38.23 3'28.44

53.62 54.01 50.21
4 3 MICELI Giulia 2004 ITA Scorpion Nuoto asd 55.41 1'57.71 3'02.79 4'03.24

1'02.30 1'05.08 1'00.45

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:21

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-EAF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:28)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
Riepilogo19/06/2015 -      

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 2'37.04 9.0
2 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 5 2. 2'44.16 7.0
3 GIAIMO Rachele 2004 ITA Roma Nuoto ssd 1 3 3. 2'44.43 6.0
4 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1 6 4. 2'49.64 5.0
5 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 5. 2'53.87 4.0
6 PORCEDDU Alessia 2004 ITA Splash asd - Potenza 2 4 1. 2'56.23 3.0
7 MARCHETTA Arianna 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 7 6. 2'56.59 2.0
8 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 2. 2'59.42 1.0
9 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 8 7. 3'02.27

10 ROPPO Fabiana 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 1 1 8. 3'02.37
11 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 3. 3'02.90
12 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 2 1. 3'05.42
13 OLITA Ilaria 2005 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 6 4. 3'05.85
14 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 5. 3'20.73
15 DE GIORGIO Claudia 2004 ITA Icos Sporting Club 2 7 6. 3'21.88
16 BERTOLINO Sara 2005 ITA Gym Line Srl ssd 2 1 7. 3'27.12
17 GELTRIDE Gaia 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 2. 3'27.38
18 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 5 3. 3'28.44
19 MICELI Giulia 2004 ITA Scorpion Nuoto asd 3 3 4. 4'03.24

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:28

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-EAF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:28)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
19/06/2015 -      

Serie 1
1 5 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.52 1'14.54 1'54.42 2'34.22

38.02 39.88 39.80
2 4 CAZZETTA Walter 2003 ITA Team Athletic Amat.Matera 37.98 1'19.96 2'01.92 2'44.32

41.98 41.96 42.40
3 3 DEL MASTRO Ciro Antonio 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 39.44 1'21.50 2'04.31 2'47.06

42.06 42.81 42.75
4 2 GIURA Alessandro 2003 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 39.22 1'22.14 2'06.47 2'48.26

42.92 44.33 41.79
5 6 MOTTOLA Leonardo 2003 ITA Energy Splash asd 42.86 1'28.89 2'14.14 2'59.74

46.03 45.25 45.60
6 7 ULLOA SEVERINO Ciro 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 44.78 1'30.61 2'16.01 3'01.99

45.83 45.40 45.98
7 1 CAMILLONI Simone 2003 ITA Energy Splash asd 42.07 1'28.67 2'17.49 3'04.66

46.60 48.82 47.17

NON CLASSIFICATI

8 ONORATI Vito 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 43.95 1'32.22 2'21.04 SQ
48.27 48.82 47.24

Virata irregolare (3'08.28)

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:35

Serie 2
1 4 VITALE Antonio 2003 ITA Delphinia Sp.Club ssd 41.05 1'27.77 2'17.05 3'00.42

46.72 49.28 43.37
2 5 PICCININNO Fulvio 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 45.13 1'33.28 2'21.96 3'11.54

48.15 48.68 49.58
3 6 PALMIZI Federico 2004 ITA Energy Splash asd 45.53 1'35.33 2'25.20 3'13.07

49.80 49.87 47.87
4 3 PANNELLI Jacopo 2004 ITA Energy Splash asd 47.50 1'41.54 2'34.53 3'25.70

54.04 52.99 51.17

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:32

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-EAM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:42)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
Riepilogo19/06/2015 -      

1 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 1. 2'34.22 9.0
2 CAZZETTA Walter 2003 ITA Team Athletic Amat.Matera 1 4 2. 2'44.32 7.0
3 DEL MASTRO Ciro Antonio 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 3 3. 2'47.06 6.0
4 GIURA Alessandro 2003 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 1 2 4. 2'48.26 5.0
5 MOTTOLA Leonardo 2003 ITA Energy Splash asd 1 6 5. 2'59.74 4.0
6 VITALE Antonio 2003 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 4 1. 3'00.42 3.0
7 ULLOA SEVERINO Ciro 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 7 6. 3'01.99 2.0
8 CAMILLONI Simone 2003 ITA Energy Splash asd 1 1 7. 3'04.66 1.0
9 PICCININNO Fulvio 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 2 5 2. 3'11.54

10 PALMIZI Federico 2004 ITA Energy Splash asd 2 6 3. 3'13.07
11 PANNELLI Jacopo 2004 ITA Energy Splash asd 2 3 4. 3'25.70

NON CLASSIFICATI

ONORATI Vito 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza SQ
Virata irregolare (3'08.28)

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:35

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-EAM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:42)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 42.00 1'27.81 2'13.70 2'59.54

45.81 45.89 45.84
2 5 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 43.04 1'29.86 2'17.74 3'06.46

46.82 47.88 48.72
3 3 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 43.51 1'33.28 2'22.78 3'12.62

49.77 49.50 49.84
4 7 SOLIMENO Giorgia Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 46.69 1'35.34 2'27.24 3'16.26

48.65 51.90 49.02
5 2 QUARANTA Martina 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 46.11 1'35.59 2'29.00 3'20.88

49.48 53.41 51.88
6 6 AMATI Sofia 2005 ITA Gym Line Srl ssd 45.46 1'36.27 2'29.95 3'23.03

50.81 53.68 53.08
7 8 CAROTENUTO Maddalena 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 47.35 1'37.92 2'31.06 3'24.78

50.57 53.14 53.72

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:48

Serie 2
1 4 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.83 1'37.87 2'32.40 3'27.04

52.04 54.53 54.64
2 6 LUCCI Alessandra 2004 ITA Gym Line Srl ssd 47.97 1'41.29 2'36.00 3'30.63

53.32 54.71 54.63
3 3 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 48.64 1'43.18 2'37.80 3'32.19

54.54 54.62 54.39
4 2 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.24 1'48.31 2'44.17 3'39.53

58.07 55.86 55.36
5 7 FARABELLA Carmen Eden 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.43 1'48.32 2'48.55 3'46.42

57.89 1'00.23 57.87
6 8 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 54.01 1'54.14 2'54.67 3'50.71

1'00.13 1'00.53 56.04
7 1 SESTITO Elettra 2005 ITA Gym Line Srl ssd 51.15 1'49.25 2'50.27 3'51.38

58.10 1'01.02 1'01.11

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:48

Serie 3
1 7 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA New Olimpic ssd 51.12 1'46.91 2'41.97 3'36.03

55.79 55.06 54.06
2 1 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 50.10 1'46.35 2'43.39 3'38.06

56.25 57.04 54.67
3 5 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.33 1'47.95 2'44.63 3'39.19

56.62 56.68 54.56
4 4 CASALE Ludovica 2005 ITA AICS Nuoto - Potenza 50.49 1'47.71 2'44.26 3'39.30

57.22 56.55 55.04
5 2 TANZARELLA Eliana 2004 ITA New Olimpic ssd 53.22 1'52.39 2'52.35 3'50.24

59.17 59.96 57.89
6 3 PONTILLO Marica 2005 ITA Splash asd - Potenza 54.71 1'56.43 2'59.26 4'02.38

1'01.72 1'02.83 1'03.12
7 6 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 58.16 2'03.38 3'08.53 4'12.21

1'05.22 1'05.15 1'03.68

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:40

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-EAF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:48)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine
Riepilogo19/06/2015 -      

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 2'59.54 9.0
2 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 3'06.46 7.0
3 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 3 3. 3'12.62 6.0
4 SOLIMENO Giorgia Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 7 4. 3'16.26 5.0
5 QUARANTA Martina 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 1 2 5. 3'20.88 4.0
6 AMATI Sofia 2005 ITA Gym Line Srl ssd 1 6 6. 3'23.03 3.0
7 CAROTENUTO Maddalena 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1 8 7. 3'24.78 2.0
8 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1. 3'27.04 1.0
9 LUCCI Alessandra 2004 ITA Gym Line Srl ssd 2 6 2. 3'30.63

10 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 3. 3'32.19
11 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA New Olimpic ssd 3 7 1. 3'36.03
12 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 1 2. 3'38.06
13 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 3. 3'39.19
14 CASALE Ludovica 2005 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 4. 3'39.30
15 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 2 4. 3'39.53
16 FARABELLA Carmen Eden 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 5. 3'46.42
17 TANZARELLA Eliana 2004 ITA New Olimpic ssd 3 2 5. 3'50.24
18 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 8 6. 3'50.71
19 SESTITO Elettra 2005 ITA Gym Line Srl ssd 2 1 7. 3'51.38
20 PONTILLO Marica 2005 ITA Splash asd - Potenza 3 3 6. 4'02.38
21 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 6 7. 4'12.21

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:48

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-EAF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 15:48)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 40.20 1'24.82 2'10.09 2'54.94

44.62 45.27 44.85
2 5 ALBINO Antonio 2003 ITA Nantes Club Vomero 40.61 1'26.94 2'13.28 2'58.52

46.33 46.34 45.24
3 1 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 43.46 1'31.72 2'19.12 3'05.80

48.26 47.40 46.68
4 7 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 44.43 1'33.28 2'21.95 3'08.20

48.85 48.67 46.25
5 3 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 42.12 1'31.08 2'20.92 3'08.27

48.96 49.84 47.35
6 2 MOTTOLA Leonardo 2003 ITA Energy Splash asd 43.52 1'32.52 2'22.22 3'08.82

49.00 49.70 46.60
7 6 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Montercorvino Pugliano ss 44.07 1'32.67 2'22.61 3'11.03

48.60 49.94 48.42
8 8 FAVALE Francesco 2004 ITA Icos Sporting Club 52.02 1'52.03 2'51.91 3'51.83

1'00.01 59.88 59.92

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:01

Serie 2
1 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA AICS Nuoto - Potenza 43.93 1'34.28 2'24.83 3'10.45

50.35 50.55 45.62
2 5 PORCARO Gabriele 2003 ITA Nantes Club Vomero 44.29 1'35.08 2'26.19 3'12.39

50.79 51.11 46.20
3 4 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 42.83 1'32.08 2'23.09 3'12.79

49.25 51.01 49.70
4 8 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 46.73 1'36.23 2'27.03 3'17.19

49.50 50.80 50.16
5 7 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 46.10 1'36.76 2'30.10 3'21.33

50.66 53.34 51.23
6 6 MARANGI Vito 2003 ITA Albatros S.C. ssd 45.52 1'38.09 2'30.78 3'23.72

52.57 52.69 52.94

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:00

Serie 3
1 7 VILLA Gabriele 2003 ITA Gym Line Srl ssd 46.08 1'38.30 2'28.73 3'17.89

52.22 50.43 49.16
2 5 MARZANO Salvatore 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 47.81 1'39.61 2'31.57 3'22.49

51.80 51.96 50.92
3 4 CERASUOLO Michele 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 47.45 1'40.16 2'34.58 3'27.99

52.71 54.42 53.41
4 2 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA Splash asd - Potenza 46.14 1'41.02 2'36.05 3'28.42

54.88 55.03 52.37
5 3 PAMPANO Matteo 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 49.10 1'42.92 2'37.38 3'31.47

53.82 54.46 54.09
6 6 IACOVERA Christian 2003 ITA AICS Nuoto - Potenza 57.52 2'03.41 3'11.61 4'15.93

1'05.89 1'08.20 1'04.32

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 15:53

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-EAM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 16:01)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi
Riepilogo19/06/2015 -      

1 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 1. 2'54.94 9.0
2 ALBINO Antonio 2003 ITA Nantes Club Vomero 1 5 2. 2'58.52 7.0
3 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 1 1 3. 3'05.80 6.0
4 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 7 4. 3'08.20 5.0
5 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 3 5. 3'08.27 4.0
6 MOTTOLA Leonardo 2003 ITA Energy Splash asd 1 2 6. 3'08.82 3.0
7 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 1. 3'10.45 2.0
8 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Montercorvino Pugliano ss 1 6 7. 3'11.03 1.0
9 PORCARO Gabriele 2003 ITA Nantes Club Vomero 2 5 2. 3'12.39

10 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 4 3. 3'12.79
11 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 8 4. 3'17.19
12 VILLA Gabriele 2003 ITA Gym Line Srl ssd 3 7 1. 3'17.89
13 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 7 5. 3'21.33
14 MARZANO Salvatore 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 5 2. 3'22.49
15 MARANGI Vito 2003 ITA Albatros S.C. ssd 2 6 6. 3'23.72
16 CERASUOLO Michele 2004 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 4 3. 3'27.99
17 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA Splash asd - Potenza 3 2 4. 3'28.42
18 PAMPANO Matteo 2004 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 3 5. 3'31.47
19 FAVALE Francesco 2004 ITA Icos Sporting Club 1 8 8. 3'51.83
20 IACOVERA Christian 2003 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 6 6. 4'15.93

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:00

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-EAM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 16:01)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 34.06 1'11.01 1'47.76 2'23.78

36.95 36.75 36.02
2 2 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 35.66 1'14.24 1'53.99 2'32.00

38.58 39.75 38.01
3 3 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 35.74 1'14.45 1'53.94 2'32.20

38.71 39.49 38.26
4 8 RICCI Giorgia Michela 2002 ITA Larus Nuoto 36.98 1'15.95 1'55.25 2'32.58

38.97 39.30 37.33
5 7 TOMMASI Silvia 1998 ITA Cosenza Nuoto asd 37.99 1'17.11 1'55.47 2'32.66

39.12 38.36 37.19
6 1 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.42 1'14.85 1'55.04 2'33.48

38.43 40.19 38.44
7 6 VISINI Valentina 1999 ITA Cosenza Nuoto asd 35.99 1'15.70 1'54.66 2'33.64

39.71 38.96 38.98
8 5 BALDUCCI Giulia 2003 ITA Larus Nuoto 36.07 1'15.88 1'56.42 2'38.04

39.81 40.54 41.62

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:51

Serie 2
1 6 AMICI Benedetta 1998 ITA Larus Nuoto 34.84 1'12.86 1'52.34 2'31.80

38.02 39.48 39.46
2 4 FIORE Susanna Gaia 2001 ITA SS Lazio Nuoto ssd 35.04 1'14.63 1'55.51 2'35.45

39.59 40.88 39.94
3 2 Vaccaro Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.01 1'16.38 1'56.82 2'35.80

39.37 40.44 38.98
4 1 MARCHITTO Giorgia 2001 ITA Larus Nuoto 36.28 1'15.33 1'55.93 2'35.93

39.05 40.60 40.00
5 8 D'ANNUNZIO Letizia 2000 ITA Larus Nuoto 38.73 1'19.00 1'59.03 2'37.75

40.27 40.03 38.72
6 3 CARNEVALE Letizia 2003 ITA Cosenza Nuoto asd 36.43 1'16.81 1'57.29 2'37.95

40.38 40.48 40.66
7 7 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 36.78 1'18.12 1'59.21 2'39.51

41.34 41.09 40.30

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:51

Serie 3
1 4 CONGEDO Luisa 2003 ITA Olimpica Salentina asd 37.12 1'17.36 1'56.70 2'36.00

40.24 39.34 39.30
2 2 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 37.48 1'18.73 2'00.55 2'39.89

41.25 41.82 39.34
3 3 ALIANI Giulia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.93 1'17.76 2'00.33 2'42.34

40.83 42.57 42.01
4 6 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 37.21 1'18.90 2'01.90 2'43.71

41.69 43.00 41.81
5 5 FORMOLARO Giulia 2002 ITA Larus Nuoto 38.67 1'20.03 2'02.86 2'45.43

41.36 42.83 42.57
6 8 NOTTI Lorenza 2002 ITA Cosenza Nuoto asd 40.51 1'22.97 2'05.68 2'47.04

42.46 42.71 41.36
7 1 RONDINELLA Marta 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 39.47 1'22.94 2'07.57 2'48.94

43.47 44.63 41.37
8 7 CESINI Alessia 1999 ITA Energy Splash asd 39.76 1'22.80 2'06.21 2'49.96

43.04 43.41 43.75

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:44

Serie 4
1 3 PORFIRI Sara 2003 ITA Energy Splash asd 37.00 1'17.99 1'59.86 2'40.95

40.99 41.87 41.09
2 5 LANDOLFO Anna Adele 2000 ITA Delphinia Sp.Club ssd 36.87 1'18.79 2'00.72 2'42.23

41.92 41.93 41.51
3 4 IUORIO Chiara 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.85 1'20.19 2'02.48 2'43.61

42.34 42.29 41.13

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 16:51)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 BONANNO Rebecca Maria 2003 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 38.52 1'19.98 2'02.17 2'43.99
41.46 42.19 41.82

5 6 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.77 1'23.45 2'08.28 2'51.05
43.68 44.83 42.77

6 1 CAPALDI Claudia 2001 ITA Icos Sporting Club 39.51 1'23.10 2'08.64 2'52.64
43.59 45.54 44.00

7 8 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.43 1'26.26 2'11.06 2'54.03
44.83 44.80 42.97

8 7 CASO Maria 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 41.63 1'27.92 2'14.21 2'56.42
46.29 46.29 42.21

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:41

Serie 5
1 7 DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd 39.09 1'20.05 2'01.55 2'41.90

40.96 41.50 40.35
2 5 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.30 1'24.28 2'08.57 2'50.75

43.98 44.29 42.18
3 4 Gruosso Chiara 1999 ITA Splash asd - Potenza 41.84 1'26.48 2'11.48 2'54.65

44.64 45.00 43.17
4 3 COMPAGNUCCI Lucia 2001 ITA Energy Splash asd 44.97 1'32.16 2'19.57 3'04.45

47.19 47.41 44.88
5 6 SINOPOLI Giorgia 2001 ITA Calabria Swim Race asd 43.21 1'30.65 2'18.31 3'07.93

47.44 47.66 49.62
6 2 RUFFOLO Maria 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 53.93 1'49.29 2'43.93 3'35.84

55.36 54.64 51.91

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:38

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASF.13.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 16:51)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo19/06/2015 -      

Ragazze Femmine
1 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 2'23.78 9.0
2 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 1 3 3. 2'32.20 7.0
3 RICCI Giorgia Michela 2002 ITA Larus Nuoto 1 8 4. 2'32.58 6.0
4 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 6. 2'33.48 5.0
5 CONGEDO Luisa 2003 ITA Olimpica Salentina asd 3 4 1. 2'36.00 4.0
6 CARNEVALE Letizia 2003 ITA Cosenza Nuoto asd 2 3 6. 2'37.95 3.0
7 BALDUCCI Giulia 2003 ITA Larus Nuoto 1 5 8. 2'38.04 2.0
8 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 7. 2'39.51 1.0
9 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 3 2 2. 2'39.89

10 PORFIRI Sara 2003 ITA Energy Splash asd 4 3 1. 2'40.95
11 DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd 5 7 1. 2'41.90
12 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 3 6 4. 2'43.71
13 BONANNO Rebecca Maria 2003 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 4 2 4. 2'43.99
14 FORMOLARO Giulia 2002 ITA Larus Nuoto 3 5 5. 2'45.43
15 NOTTI Lorenza 2002 ITA Cosenza Nuoto asd 3 8 6. 2'47.04
16 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 5 2. 2'50.75
17 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 6 5. 2'51.05
18 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 8 7. 2'54.03

Juniores Femmine
1 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 1 2 2. 2'32.00 9.0
2 FIORE Susanna Gaia 2001 ITA SS Lazio Nuoto ssd 2 4 2. 2'35.45 7.0
3 Vaccaro Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 3. 2'35.80 6.0
4 MARCHITTO Giorgia 2001 ITA Larus Nuoto 2 1 4. 2'35.93 5.0
5 D'ANNUNZIO Letizia 2000 ITA Larus Nuoto 2 8 5. 2'37.75 4.0
6 LANDOLFO Anna Adele 2000 ITA Delphinia Sp.Club ssd 4 5 2. 2'42.23 3.0
7 ALIANI Giulia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 3. 2'42.34 2.0
8 RONDINELLA Marta 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 3 1 7. 2'48.94 1.0
9 CAPALDI Claudia 2001 ITA Icos Sporting Club 4 1 6. 2'52.64

10 CASO Maria 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 7 8. 2'56.42
11 COMPAGNUCCI Lucia 2001 ITA Energy Splash asd 5 3 4. 3'04.45
12 SINOPOLI Giorgia 2001 ITA Calabria Swim Race asd 5 6 5. 3'07.93
13 RUFFOLO Maria 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 5 2 6. 3'35.84

Cadette Seniores Femmine
1 AMICI Benedetta 1998 ITA Larus Nuoto 2 6 1. 2'31.80 9.0
2 TOMMASI Silvia 1998 ITA Cosenza Nuoto asd 1 7 5. 2'32.66 7.0
3 VISINI Valentina 1999 ITA Cosenza Nuoto asd 1 6 7. 2'33.64 6.0
4 IUORIO Chiara 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 4 3. 2'43.61 5.0
5 CESINI Alessia 1999 ITA Energy Splash asd 3 7 8. 2'49.96 4.0
6 Gruosso Chiara 1999 ITA Splash asd - Potenza 5 4 3. 2'54.65 3.0

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:51

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 16:52)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 CINQUINO Matteo 1997 ITA Calabria Swim Race asd 30.82 1'04.27 1'37.90 2'11.58

33.45 33.63 33.68
2 5 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 31.35 1'05.04 1'40.09 2'15.96

33.69 35.05 35.87
3 6 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno 31.80 1'06.67 1'42.57 2'17.98

34.87 35.90 35.41
4 1 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 31.28 1'06.42 1'43.31 2'19.01

35.14 36.89 35.70
5 7 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 33.01 1'08.66 1'45.39 2'20.24

35.65 36.73 34.85
6 8 CORSALINI Giacomo 2001 ITA Energy Splash asd 33.13 1'09.65 1'47.06 2'23.48

36.52 37.41 36.42
7 2 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.71 1'09.53 1'47.13 2'24.13

35.82 37.60 37.00

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:07

Serie 2
1 5 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.08 1'08.37 1'45.02 2'20.90

35.29 36.65 35.88
2 4 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 33.89 1'10.82 1'47.67 2'23.15

36.93 36.85 35.48
3 6 CASTRIA Savio 2001 ITA Icos Sporting Club 33.89 1'10.47 1'48.27 2'23.29

36.58 37.80 35.02
4 7 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Dream Team Salerno 34.75 1'11.91 1'49.51 2'24.99

37.16 37.60 35.48
5 8 MARZANO Saverio 1999 ITA Calabria Swim Race asd 32.78 1'08.87 1'47.26 2'25.87

36.09 38.39 38.61
6 3 PACE Fabrizio 2001 ITA Larus Nuoto 34.49 1'11.75 1'48.86 2'26.40

37.26 37.11 37.54
7 2 BLE' Gabriele 2001 ITA Fimco Sport ssd 33.61 1'11.01 1'50.14 2'27.46

37.40 39.13 37.32
8 1 TIGANI Sava Matteo 1998 ITA Calabria Swim Race asd 34.68 1'12.70 1'51.86 2'31.41

38.02 39.16 39.55

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:04

Serie 3
1 4 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.24 1'10.40 1'47.15 2'23.27

36.16 36.75 36.12
2 6 GRANDINETTI Massimo 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.20 1'15.36 1'53.83 2'29.05

39.16 38.47 35.22
3 5 PECCI Edoardo 1991 ITA Energy Splash asd 34.22 1'12.47 1'51.93 2'30.44

38.25 39.46 38.51
4 1 SBARDELLA Simone 2000 ITA Roma Nuoto ssd 35.22 1'13.49 1'54.25 2'34.30

38.27 40.76 40.05
5 7 BARRA Mattia 2000 ITA Dream Team Salerno 37.44 1'16.95 1'57.68 2'37.43

39.51 40.73 39.75
6 2 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 37.95 1'17.83 1'58.50 2'40.33

39.88 40.67 41.83

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:07

Serie 4
1 4 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 37.25 1'17.19 1'57.09 2'36.01

39.94 39.90 38.92
2 5 MARTINELLI Mattia 2001 ITA Energy Splash asd 35.51 1'16.12 1'57.42 2'36.44

40.61 41.30 39.02
3 3 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.28 1'17.66 1'58.08 2'37.49

40.38 40.42 39.41
4 2 GRECO Giuseppe 2002 ITA Nantes Club Vomero 36.39 1'16.56 1'57.51 2'37.89

40.17 40.95 40.38
5 6 RONDINONE Antonio 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.85 1'17.21 2'00.06 2'42.62

40.36 42.85 42.56

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 17:07)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.77 1'20.15 2'02.17 2'43.09
41.38 42.02 40.92

7 1 CAMILLONI Matteo 2000 ITA Energy Splash asd 37.17 1'18.45 2'01.69 2'43.33
41.28 43.24 41.64

8 8 CRIVELLA Michele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.78 1'20.83 2'03.87 2'46.71
42.05 43.04 42.84

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 16:58

Serie 5
1 3 MARANGI Giovanni 2001 ITA Albatros S.C. ssd 33.81 1'12.62 1'52.34 2'28.63

38.81 39.72 36.29
2 8 COLELLA Vito 2001 Prom.Sociale Nettuno asd 36.91 1'15.69 1'54.37 2'30.61

38.78 38.68 36.24
3 5 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Icos Sporting Club 36.04 1'15.02 1'53.95 2'31.85

38.98 38.93 37.90
4 7 MOTTOLA Francesco 1998 ITA Energy Splash asd 37.54 1'17.02 1'58.42 2'39.37

39.48 41.40 40.95
5 6 FORESE Matteo 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.67 1'24.27 2'09.21 2'53.84

43.60 44.94 44.63
6 4 GIUSEFFI Giuseppe 2000 ITA Splash asd - Potenza 42.53 1'29.70 2'17.63 3'00.77

47.17 47.93 43.14

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:07

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASM.13.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 17:07)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo19/06/2015 -      

Ragazzi 2002
1 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Dream Team Salerno 2 7 4. 2'24.99 9.0
2 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 4 4 1. 2'36.01 7.0
3 GRECO Giuseppe 2002 ITA Nantes Club Vomero 4 2 4. 2'37.89 6.0
4 CRIVELLA Michele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 8 8. 2'46.71 5.0
5 FORESE Matteo 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 6 5. 2'53.84 4.0

Ragazzi 2001-2000 Maschi
1 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 7 5. 2'20.24 9.0
2 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 1. 2'20.90 7.0
3 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 2. 2'23.15 6.0
4 CASTRIA Savio 2001 ITA Icos Sporting Club 2 6 3. 2'23.29 5.0
5 CORSALINI Giacomo 2001 ITA Energy Splash asd 1 8 6. 2'23.48 4.0
6 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 2 7. 2'24.13 3.0
7 PACE Fabrizio 2001 ITA Larus Nuoto 2 3 6. 2'26.40 2.0
8 BLE' Gabriele 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 2 7. 2'27.46 1.0
9 MARANGI Giovanni 2001 ITA Albatros S.C. ssd 5 3 1. 2'28.63

10 GRANDINETTI Massimo 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 6 2. 2'29.05
11 COLELLA Vito 2001 Prom.Sociale Nettuno asd 5 8 2. 2'30.61
12 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Icos Sporting Club 5 5 3. 2'31.85
13 SBARDELLA Simone 2000 ITA Roma Nuoto ssd 3 1 4. 2'34.30
14 MARTINELLI Mattia 2001 ITA Energy Splash asd 4 5 2. 2'36.44
15 BARRA Mattia 2000 ITA Dream Team Salerno 3 7 5. 2'37.43
16 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 2 6. 2'40.33
17 RONDINONE Antonio 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 6 5. 2'42.62
18 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 7 6. 2'43.09
19 CAMILLONI Matteo 2000 ITA Energy Splash asd 4 1 7. 2'43.33
20 GIUSEFFI Giuseppe 2000 ITA Splash asd - Potenza 5 4 6. 3'00.77

Juniores Maschi
1 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno 1 6 3. 2'17.98 9.0
2 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1 1 4. 2'19.01 7.0
3 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 4 1. 2'23.27 6.0
4 MARZANO Saverio 1999 ITA Calabria Swim Race asd 2 8 5. 2'25.87 5.0
5 TIGANI Sava Matteo 1998 ITA Calabria Swim Race asd 2 1 8. 2'31.41 4.0
6 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 3. 2'37.49 3.0
7 MOTTOLA Francesco 1998 ITA Energy Splash asd 5 7 4. 2'39.37 2.0

Cadetti Seniores Maschi
1 CINQUINO Matteo 1997 ITA Calabria Swim Race asd 1 4 1. 2'11.58 9.0
2 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 2. 2'15.96 7.0
3 PECCI Edoardo 1991 ITA Energy Splash asd 3 5 3. 2'30.44 6.0

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:07

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 RER-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 17:08)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA NAZIONALE ITALIANA 35.89 1'15.60 1'55.67 2'35.42

39.71 40.07 39.75
2 2 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 37.95 1'20.99 2'04.16 2'45.59

43.04 43.17 41.43
3 8 LAZZARI Liliana 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 38.77 1'20.77 2'05.50 2'50.38

42.00 44.73 44.88
4 6 CREAZZO Alessandra 1999 ITA Calabria Swim Race asd 38.64 1'22.24 2'06.08 2'51.37

43.60 43.84 45.29
5 3 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 37.97 1'21.59 2'06.28 2'52.53

43.62 44.69 46.25
6 7 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 39.65 1'23.93 2'09.35 2'53.49

44.28 45.42 44.14
7 1 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 40.94 1'27.22 2'14.42 3'01.46

46.28 47.20 47.04

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:25

Serie 2
1 4 PANDOLFI Giorgia 2000 ITA Larus Nuoto 40.52 1'24.22 2'08.07 2'51.77

43.70 43.85 43.70
2 5 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento asd 41.65 1'27.06 2'12.78 2'58.16

45.41 45.72 45.38
3 6 DE PACE Flavia 2001 ITA Larus Nuoto 42.58 1'29.12 2'15.59 3'02.01

46.54 46.47 46.42
4 2 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 41.62 1'28.58 2'17.10 3'04.04

46.96 48.52 46.94
5 3 SALEMI Alessia 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 41.16 1'26.32 2'14.77 3'04.05

45.16 48.45 49.28
6 7 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.65 1'30.07 2'17.46 3'04.62

46.42 47.39 47.16
7 8 FELIZIANI Jennifer 2003 ITA Roma Nuoto ssd 43.30 1'31.51 2'21.01 3'10.24

48.21 49.50 49.23
8 1 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 42.91 1'32.44 2'23.16 3'16.03

49.53 50.72 52.87

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:22

Serie 3
1 3 LOMANNO Noemi 2003 ITA Calabria Swim Race asd 42.91 1'31.73 2'17.78 3'03.56

48.82 46.05 45.78
2 5 AVERSANO Elena 2003 ITA Larus Nuoto 43.04 1'30.37 2'18.08 3'06.48

47.33 47.71 48.40
3 6 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 44.25 1'33.06 2'22.12 3'08.93

48.81 49.06 46.81
4 4 URSO Alice Maria 2003 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 43.12 1'32.16 2'21.05 3'10.13

49.04 48.89 49.08
5 1 RONDINELLA Marta 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 44.15 1'32.27 2'21.80 3'10.71

48.12 49.53 48.91
6 7 CONTE Marina 2002 ITA Albatros S.C. ssd 44.31 1'35.02 2'26.19 3'15.01

50.71 51.17 48.82
7 2 Gruosso Chiara 1999 ITA Splash asd - Potenza 45.15 1'35.15 2'27.10 3'17.71

50.00 51.95 50.61

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:25

Serie 4
1 3 MARZULLO Elisa 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 40.02 1'27.37 2'15.40 3'01.87

47.35 48.03 46.47
2 4 MASTROGREGORI Silvia 2003 ITA Larus Nuoto 42.42 1'29.17 2'15.70 3'02.26

46.75 46.53 46.56
3 2 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.15 1'30.78 2'19.61 3'06.88

46.63 48.83 47.27
4 5 CIPOLLETTI Jasmine 1999 ITA Energy Splash asd 44.14 1'32.67 2'21.85 3'10.86

48.53 49.18 49.01

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 17:25)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 STELLA Lucrezia 2003 ITA Cosenza Nuoto asd 45.37 1'34.88 2'25.56 3'15.63
49.51 50.68 50.07

6 1 GIUGLIANO Alessia 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 46.30 1'38.03 2'29.08 3'20.85
51.73 51.05 51.77

7 7 CARRIERO Adele 2003 ITA Albatros S.C. ssd 47.53 1'38.13 2'31.61 3'22.44
50.60 53.48 50.83

8 8 Pampano Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 49.04 1'42.00 2'35.40 3'27.91
52.96 53.40 52.51

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:14

Serie 5
1 6 STERPA Chiara 2000 ITA Larus Nuoto 39.44 1'24.31 2'09.03 2'53.76

44.87 44.72 44.73
2 3 FUSO Marta 2003 ITA Olimpica Salentina asd 42.38 1'29.09 2'17.34 3'04.23

46.71 48.25 46.89
3 4 BUONO Annagloria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 46.69 1'39.26 2'33.01 3'27.21

52.57 53.75 54.20

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 17:25

 Scanzano Jonico / 17-19/06/2016 R03-ASF.18.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 17:25)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
Riepilogo19/06/2015 -      

Ragazze Femmine
1 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 1 7 6. 2'53.49 9.0
2 MASTROGREGORI Silvia 2003 ITA Larus Nuoto 4 4 2. 3'02.26 7.0
3 LOMANNO Noemi 2003 ITA Calabria Swim Race asd 3 3 1. 3'03.56 6.0
4 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 2 2 4. 3'04.04 5.0
5 FUSO Marta 2003 ITA Olimpica Salentina asd 5 3 2. 3'04.23 4.0
6 AVERSANO Elena 2003 ITA Larus Nuoto 3 5 2. 3'06.48 3.0
7 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 3. 3'06.88 2.0
8 URSO Alice Maria 2003 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 3 4 4. 3'10.13 1.0
9 FELIZIANI Jennifer 2003 ITA Roma Nuoto ssd 2 8 7. 3'10.24

10 CONTE Marina 2002 ITA Albatros S.C. ssd 3 7 6. 3'15.01
11 STELLA Lucrezia 2003 ITA Cosenza Nuoto asd 4 6 5. 3'15.63
12 GIUGLIANO Alessia 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 4 1 6. 3'20.85
13 CARRIERO Adele 2003 ITA Albatros S.C. ssd 4 7 7. 3'22.44
14 BUONO Annagloria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 4 3. 3'27.21
15 Pampano Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 8 8. 3'27.91

Juniores Femmine
1 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1 2 2. 2'45.59 9.0
2 LAZZARI Liliana 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1 8 3. 2'50.38 7.0
3 PANDOLFI Giorgia 2000 ITA Larus Nuoto 2 4 1. 2'51.77 6.0
4 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 1 3 5. 2'52.53 5.0
5 STERPA Chiara 2000 ITA Larus Nuoto 5 6 1. 2'53.76 4.0
6 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento asd 2 5 2. 2'58.16 3.0
7 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 3'01.46 2.0
8 MARZULLO Elisa 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 1. 3'01.87 1.0
9 DE PACE Flavia 2001 ITA Larus Nuoto 2 6 3. 3'02.01

10 SALEMI Alessia 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 3 5. 3'04.05
11 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 7 6. 3'04.62
12 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 6 3. 3'08.93
13 RONDINELLA Marta 2001 ITA Scorpion Nuoto asd 3 1 5. 3'10.71

Cadette Seniores Femmine
1 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA NAZIONALE ITALIANA 1 4 1. 2'35.42 9.0
2 CREAZZO Alessandra 1999 ITA Calabria Swim Race asd 1 6 4. 2'51.37 7.0
3 CIPOLLETTI Jasmine 1999 ITA Energy Splash asd 4 5 4. 3'10.86 6.0
4 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 1 8. 3'16.03 5.0
5 Gruosso Chiara 1999 ITA Splash asd - Potenza 3 2 7. 3'17.71 4.0
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III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.62 1'10.22 1'46.78 2'24.03

36.60 36.56 37.25
2 2 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 35.85 1'14.90 1'54.67 2'34.65

39.05 39.77 39.98
3 5 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 34.80 1'13.78 1'53.98 2'34.87

38.98 40.20 40.89
4 1 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 35.83 1'17.14 1'56.84 2'36.89

41.31 39.70 40.05
5 7 SAPONARO Francesco 2002 ITA Fimco Sport ssd 35.84 1'16.53 1'59.12 2'39.77

40.69 42.59 40.65
6 3 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.61 1'18.20 2'00.27 2'42.88

41.59 42.07 42.61
7 8 CIANCAMERLA Mirko 2001 ITA Larus Nuoto 36.53 1'17.64 2'00.37 2'44.15

41.11 42.73 43.78

Serie 2
1 5 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 36.80 1'18.26 2'00.19 2'41.74

41.46 41.93 41.55
2 6 ALONZO Manuel 2000 ITA Larus Nuoto 35.94 1'16.25 1'59.73 2'44.49

40.31 43.48 44.76
3 7 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 36.57 1'17.39 2'01.37 2'45.52

40.82 43.98 44.15
4 2 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 37.70 1'20.49 2'04.56 2'47.05

42.79 44.07 42.49
5 1 SCIALANGA Giulio 2001 ITA Larus Nuoto 37.29 1'20.89 2'05.14 2'47.20

43.60 44.25 42.06
6 3 FERRUCCI Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 37.11 1'20.43 2'04.31 2'47.42

43.32 43.88 43.11
7 4 MOTTOLA Francesco 1998 ITA Energy Splash asd 37.70 1'20.01 2'04.16 2'47.80

42.31 44.15 43.64

Serie 3
1 6 LEMBO Flavio 2001 ITA Dream Team Salerno 39.80 1'25.00 2'08.92 2'51.13

45.20 43.92 42.21
2 3 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 41.00 1'26.70 2'10.96 2'53.14

45.70 44.26 42.18
3 2 LOGALLO Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.20 1'24.22 2'09.81 2'53.86

45.02 45.59 44.05
4 8 MARCHESE Luca 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 39.01 1'22.71 2'08.42 2'54.13

43.70 45.71 45.71
5 7 SEMERARO Thomas 2002 ITA Albatros S.C. ssd 40.44 1'26.67 2'13.64 3'00.28

46.23 46.97 46.64
6 1 CERVONE Vincenzo 2000 ITA Delphinia Sp.Club ssd 40.86 1'27.26 2'14.33 3'02.95

46.40 47.07 48.62
7 5 GAUDINO Salvatore 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 43.54 1'35.61 2'27.10 3'16.43

52.07 51.49 49.33

Serie 4
1 8 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 33.81 1'12.50 1'53.13 2'33.31

38.69 40.63 40.18
2 4 DEMETRIO Alessio 2000 ITA Larus Nuoto 37.39 1'20.75 2'04.21 2'48.58

43.36 43.46 44.37
3 3 CAMMERTONI Riccardo 2000 ITA Energy Splash asd 39.50 1'24.55 2'11.30 2'58.02

45.05 46.75 46.72
4 1 ROSSETTI Giuseppe 1998 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.22 1'26.11 2'13.67 3'00.99

46.89 47.56 47.32
5 6 CASCIARO Antonio 2002 ITA Scorpion Nuoto asd 43.52 1'32.05 2'21.67 3'08.73

48.53 49.62 47.06
6 5 SAPORITO Michele 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 42.67 1'29.84 2'18.59 3'09.61

47.17 48.75 51.02
7 2 FANELLI Roberto 2002 ITA New Olimpic ssd 45.23 1'33.40 2'24.00 3'11.82

48.17 50.60 47.82
8 7 PONTILLO Egidio 2001 ITA Splash asd - Potenza 44.29 1'33.00 2'27.28 3'19.81

48.71 54.28 52.53
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III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
Riepilogo19/06/2015 -      

Ragazzi 2002
1 SAPONARO Francesco 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 7 5. 2'39.77 9.0
2 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 7 3. 2'45.52 7.0
3 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 2 2 4. 2'47.05 6.0
4 FERRUCCI Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 3 6. 2'47.42 5.0
5 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 3 2. 2'53.14 4.0
6 SEMERARO Thomas 2002 ITA Albatros S.C. ssd 3 7 5. 3'00.28 3.0
7 CASCIARO Antonio 2002 ITA Scorpion Nuoto asd 4 6 5. 3'08.73 2.0
8 FANELLI Roberto 2002 ITA New Olimpic ssd 4 2 7. 3'11.82 1.0
9 GAUDINO Salvatore 2002 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 5 7. 3'16.43

Ragazzi 2001-2000 Maschi
1 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 1 1 4. 2'36.89 9.0
2 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 6. 2'42.88 7.0
3 CIANCAMERLA Mirko 2001 ITA Larus Nuoto 1 8 7. 2'44.15 6.0
4 ALONZO Manuel 2000 ITA Larus Nuoto 2 6 2. 2'44.49 5.0
5 SCIALANGA Giulio 2001 ITA Larus Nuoto 2 1 5. 2'47.20 4.0
6 DEMETRIO Alessio 2000 ITA Larus Nuoto 4 4 2. 2'48.58 3.0
7 LEMBO Flavio 2001 ITA Dream Team Salerno 3 6 1. 2'51.13 2.0
8 LOGALLO Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 2 3. 2'53.86 1.0
9 MARCHESE Luca 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 8 4. 2'54.13

10 CAMMERTONI Riccardo 2000 ITA Energy Splash asd 4 3 3. 2'58.02
11 CERVONE Vincenzo 2000 ITA Delphinia Sp.Club ssd 3 1 6. 3'02.95
12 PONTILLO Egidio 2001 ITA Splash asd - Potenza 4 7 8. 3'19.81

Juniores Maschi
1 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 2'24.03 9.0
2 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 4 8 1. 2'33.31 7.0
3 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 1 2 2. 2'34.65 6.0
4 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 3. 2'34.87 5.0
5 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 1. 2'41.74 4.0
6 MOTTOLA Francesco 1998 ITA Energy Splash asd 2 4 7. 2'47.80 3.0
7 ROSSETTI Giuseppe 1998 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 1 4. 3'00.99 2.0

Cadetti Seniores Maschi
1 SAPORITO Michele 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 5 6. 3'09.61 9.0
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III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 SCHIAZZANO Sveva 1999 31.04 1'04.39 2'12.16 3'19.60 4'27.19 5'34.96 6'42.29 7'48.46 8'53.42

Swimming Sorrento asd ITA 33.35 1'07.77 1'07.44 1'07.59 1'07.77 1'07.33 1'06.17 1'04.96
2 5 URSELLI Francesca 1999 32.66 1'07.62 2'18.48 3'29.44 4'40.72 5'51.81 7'03.13 8'13.63 9'22.51

Icos Sporting Club ITA 34.96 1'10.86 1'10.96 1'11.28 1'11.09 1'11.32 1'10.50 1'08.88
3 6 ANDRIULO Marika 2002 33.09 1'09.09 2'20.84 3'33.11 4'44.37 5'55.13 7'06.46 8'17.27 9'26.37

Icos Sporting Club ITA 36.00 1'11.75 1'12.27 1'11.26 1'10.76 1'11.33 1'10.81 1'09.10
4 2 Vaccaro Federica 1997 32.20 1'06.46 2'17.69 3'29.32 4'41.68 5'53.78 7'06.89 8'19.95 9'31.72

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 34.26 1'11.23 1'11.63 1'12.36 1'12.10 1'13.11 1'13.06 1'11.77
5 7 PINO Roberta 2002 33.29 1'09.11 2'22.17 3'36.25 4'50.64 6'04.57 7'18.31 8'31.89 9'42.49

Albatros S.C. ssd ITA 35.82 1'13.06 1'14.08 1'14.39 1'13.93 1'13.74 1'13.58 1'10.60
6 1 MASTROGREGORI Natasha 2000 33.43 1'09.95 2'25.07 3'39.40 4'53.58 6'07.40 7'21.19 8'35.66 9'46.73

Larus Nuoto ITA 36.52 1'15.12 1'14.33 1'14.18 1'13.82 1'13.79 1'14.47 1'11.07
7 3 SPADA Erika 2003 33.65 1'10.81 2'25.78 3'41.17 4'56.25 6'10.79 7'25.18 8'39.47 9'52.21

Icos Sporting Club ITA 37.16 1'14.97 1'15.39 1'15.08 1'14.54 1'14.39 1'14.29 1'12.74
8 8 IAZZETTA Giulia 2001 33.68 1'10.47 2'25.60 3'41.50 4'57.45 6'13.80 7'31.37 8'48.23 10'02.68

Delphinia Sp.Club ssd ITA 36.79 1'15.13 1'15.90 1'15.95 1'16.35 1'17.57 1'16.86 1'14.45
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Serie 2
1 2 DE MARTINO Giorgia 2002 34.25 1'11.51 2'27.64 3'43.65 4'59.46 6'15.15 7'30.22 8'46.00 9'59.31

Swimming Sorrento asd ITA 37.26 1'16.13 1'16.01 1'15.81 1'15.69 1'15.07 1'15.78 1'13.31
2 3 PERRONE Ivana 1997 34.44 1'12.84 2'29.69 3'45.96 5'01.74 6'17.17 7'33.05 8'49.16 10'03.29

CN Lucano Savigi - PZ ITA 38.40 1'16.85 1'16.27 1'15.78 1'15.43 1'15.88 1'16.11 1'14.13
3 8 FERULLO Alessia 2000 34.65 1'12.38 2'29.21 3'45.91 5'02.74 6'19.18 7'35.63 8'52.34 10'07.08

Delphinia Sp.Club ssd ITA 37.73 1'16.83 1'16.70 1'16.83 1'16.44 1'16.45 1'16.71 1'14.74
4 4 ZUROLI Ilaria 2002 34.63 1'12.82 2'30.07 3'46.89 5'04.43 6'21.91 7'39.48 8'57.58 10'15.27

CN Lucano Savigi - PZ ITA 38.19 1'17.25 1'16.82 1'17.54 1'17.48 1'17.57 1'18.10 1'17.69
5 5 BOCCHETTI Roberta 2003 35.51 1'13.46 2'31.40 3'51.67 5'12.34 6'31.57 7'50.85 9'10.96 10'28.34

Carpisa Yamamay Acquachia ITA 37.95 1'17.94 1'20.27 1'20.67 1'19.23 1'19.28 1'20.11 1'17.38
6 7 PALO Federica 1994 36.00 1'15.00 2'34.60 3'54.04 5'13.22 6'32.22 7'52.17 9'12.63 10'29.12

CN Lucano Savigi - PZ ITA 39.00 1'19.60 1'19.44 1'19.18 1'19.00 1'19.95 1'20.46 1'16.49
7 1 CAIVANO Benedetta 2003 34.75 1'14.71 2'39.58 4'04.93 5'30.49 6'56.28 8'21.50 9'46.07 11'04.89

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 39.96 1'24.87 1'25.35 1'25.56 1'25.79 1'25.22 1'24.57 1'18.82
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III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo19/06/2015 -      

1 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento asd 1 4 1. 8'53.42 9.0
2 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 9'22.51 7.0
3 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 3. 9'26.37 6.0
4 Vaccaro Federica 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 4. 9'31.72 5.0
5 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 1 7 5. 9'42.49 4.0
6 MASTROGREGORI Natasha 2000 ITA Larus Nuoto 1 1 6. 9'46.73 3.0
7 SPADA Erika 2003 ITA Icos Sporting Club 1 3 7. 9'52.21 2.0
8 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Swimming Sorrento asd 2 2 1. 9'59.31 1.0
9 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Delphinia Sp.Club ssd 1 8 8. 10'02.68

10 PERRONE Ivana 1997 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 2. 10'03.29
11 FERULLO Alessia 2000 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 8 3. 10'07.08
12 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 4. 10'15.27
13 BOCCHETTI Roberta 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2 5 5. 10'28.34
14 PALO Federica 1994 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 7 6. 10'29.12
15 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 7. 11'04.89
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 19/06/2016 alle 18:04)



III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
19/06/2015 -      

Serie 1
1 4 IACCARINO Giulio 2000 29.99 1'02.60 2'09.06 3'15.66 4'22.08 5'28.19 6'34.54 7'40.80

Nantes Club Vomero ITA 32.61 1'06.46 1'06.60 1'06.42 1'06.11 1'06.35 1'06.26
8'47.13 9'53.30 10'59.54 12'05.74 13'11.82 14'17.43 15'23.13 16'27.42
1'06.33 1'06.17 1'06.24 1'06.20 1'06.08 1'05.61 1'05.70 1'04.29

2 6 RUSSO Simone 2000 31.12 1'04.98 2'13.08 3'22.02 4'30.13 5'38.65 6'47.46 7'55.99
Icos Sporting Club ITA 33.86 1'08.10 1'08.94 1'08.11 1'08.52 1'08.81 1'08.53

9'04.21 10'11.68 11'18.33 12'25.58 13'32.28 14'39.06 15'45.28 16'45.70
1'08.22 1'07.47 1'06.65 1'07.25 1'06.70 1'06.78 1'06.22 1'00.42

3 3 SCOFANO Carmine 1998 31.01 1'03.49 2'10.15 3'17.57 4'25.84 5'33.64 6'42.13 7'50.79
Cosenza Nuoto asd ITA 32.48 1'06.66 1'07.42 1'08.27 1'07.80 1'08.49 1'08.66

8'58.95 10'07.17 11'15.11 12'22.81 13'30.23 14'38.20 15'45.10 16'52.91
1'08.16 1'08.22 1'07.94 1'07.70 1'07.42 1'07.97 1'06.90 1'07.81

4 1 FRASCELLA Daniele 1998 30.55 1'03.48 2'10.37 3'18.44 4'26.49 5'34.51 6'42.46 7'50.55
Icos Sporting Club ITA 32.93 1'06.89 1'08.07 1'08.05 1'08.02 1'07.95 1'08.09

8'58.41 10'06.69 11'14.92 12'23.06 13'31.46 14'39.97 15'48.81 16'56.11
1'07.86 1'08.28 1'08.23 1'08.14 1'08.40 1'08.51 1'08.84 1'07.30

5 8 PARIGIANO Gaetano 2000 31.29 1'04.73 2'12.85 3'21.05 4'29.75 5'38.59 6'47.71 7'56.42
Splash asd - Potenza ITA 33.44 1'08.12 1'08.20 1'08.70 1'08.84 1'09.12 1'08.71

9'05.28 10'15.00 11'25.52 12'36.67 13'45.93 14'56.18 16'06.47 17'10.96
1'08.86 1'09.72 1'10.52 1'11.15 1'09.26 1'10.25 1'10.29 1'04.49

6 2 CHIARELLO Giuseppe 2002 31.41 1'04.34 2'11.36 3'19.42 4'27.81 5'37.95 6'48.38 7'58.09
Icos Sporting Club ITA 32.93 1'07.02 1'08.06 1'08.39 1'10.14 1'10.43 1'09.71

9'07.68 10'16.12 11'24.80 12'34.24 13'43.79 14'53.87 16'03.18 17'11.98
1'09.59 1'08.44 1'08.68 1'09.44 1'09.55 1'10.08 1'09.31 1'08.80

7 7 COLLAZZO Giovanni 1998 30.69 1'04.03 2'12.48 3'21.69 4'31.41 5'41.34 6'52.28 8'03.06
CN Lucano Savigi - PZ ITA 33.34 1'08.45 1'09.21 1'09.72 1'09.93 1'10.94 1'10.78

9'13.36 10'24.16 11'34.81 12'45.01 13'55.73 15'06.33 16'15.92 17'24.24
1'10.30 1'10.80 1'10.65 1'10.20 1'10.72 1'10.60 1'09.59 1'08.32

NON CLASSIFICATI

5 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Icos Sporting Club RIT

    Pubblicata: 19/06/2016 ore 18:40

Serie 2
1 5 BALISCIANO Luigi 1999 30.55 1'04.07 2'12.31 3'21.58 4'31.71 5'41.43 6'51.30 8'01.27

Delphinia Sp.Club ssd ITA 33.52 1'08.24 1'09.27 1'10.13 1'09.72 1'09.87 1'09.97
9'11.10 10'20.95 11'31.52 12'41.77 13'52.32 15'02.86 16'13.65 17'21.90
1'09.83 1'09.85 1'10.57 1'10.25 1'10.55 1'10.54 1'10.79 1'08.25

2 7 NARDO Andrea 2001 32.73 1'07.76 2'18.64 3'29.94 4'40.39 5'51.19 7'02.42 8'13.73
CN Lucano Savigi - PZ ITA 35.03 1'10.88 1'11.30 1'10.45 1'10.80 1'11.23 1'11.31

9'24.91 10'36.07 11'47.12 12'58.60 14'09.84 15'20.96 16'32.34 17'41.52
1'11.18 1'11.16 1'11.05 1'11.48 1'11.24 1'11.12 1'11.38 1'09.18

3 3 MASTROROCCO Luca 2002 32.92 1'09.02 2'22.01 3'35.11 4'46.88 5'57.54 7'09.68 8'21.36
Fimco Sport ssd ITA 36.10 1'12.99 1'13.10 1'11.77 1'10.66 1'12.14 1'11.68

9'32.66 10'44.39 11'56.17 13'07.31 14'19.11 15'30.69 16'42.26 17'50.69
1'11.30 1'11.73 1'11.78 1'11.14 1'11.80 1'11.58 1'11.57 1'08.43

4 2 LATTUCA Leonardo 2001 32.71 1'08.15 2'20.74 3'33.02 4'45.02 5'56.63 7'08.49 8'20.07
Nantes Club Vomero ITA 35.44 1'12.59 1'12.28 1'12.00 1'11.61 1'11.86 1'11.58

9'31.80 10'43.88 11'55.88 13'07.65 14'19.54 15'31.27 16'43.50 17'51.32
1'11.73 1'12.08 1'12.00 1'11.77 1'11.89 1'11.73 1'12.23 1'07.82

5 8 ZOCCOLA Carmine 2001 32.20 1'07.46 2'19.65 3'30.95 4'43.00 5'54.79 7'07.74 8'19.90
Dream Team Salerno ITA 35.26 1'12.19 1'11.30 1'12.05 1'11.79 1'12.95 1'12.16

9'31.84 10'44.70 11'56.95 13'10.33 14'22.50 15'35.45 16'48.18 17'58.04
1'11.94 1'12.86 1'12.25 1'13.38 1'12.17 1'12.95 1'12.73 1'09.86

6 4 PAOLANTONI Danilo 2001 33.17 1'09.36 2'22.49 3'35.73 4'48.56 6'01.06 7'13.61 8'26.69
Larus Nuoto ITA 36.19 1'13.13 1'13.24 1'12.83 1'12.50 1'12.55 1'13.08

9'38.89 10'51.27 12'03.35 13'15.43 14'27.53 15'39.88 16'52.08 18'03.36
1'12.20 1'12.38 1'12.08 1'12.08 1'12.10 1'12.35 1'12.20 1'11.28

7 1 DE FALCO Davide Elia 1999 32.48 1'08.79 2'21.51 3'33.46 4'45.66 5'56.42 7'09.14 8'22.13
Delphinia Sp.Club ssd ITA 36.31 1'12.72 1'11.95 1'12.20 1'10.76 1'12.72 1'12.99

9'35.94 10'49.53 12'03.72 13'16.28 14'30.89 15'44.67 16'58.37 18'09.22
1'13.81 1'13.59 1'14.19 1'12.56 1'14.61 1'13.78 1'13.70 1'10.85
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 6 DE ROSA Lorenzo Sante 1999 30.85 1'05.87 2'17.54 3'30.63 4'43.58 5'56.85 7'09.93 8'23.35
Delphinia Sp.Club ssd ITA 35.02 1'11.67 1'13.09 1'12.95 1'13.27 1'13.08 1'13.42

9'39.07 10'52.86 12'07.97 13'22.33 14'38.03 15'52.74 17'07.54 18'18.58
1'15.72 1'13.79 1'15.11 1'14.36 1'15.70 1'14.71 1'14.80 1'11.04
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III° Meeting Nazionale TORRE DEL FARO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo19/06/2015 -      

1 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 1 4 1. 16'27.42 9.0
2 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 1 6 2. 16'45.70 7.0
3 SCOFANO Carmine 1998 ITA Cosenza Nuoto asd 1 3 3. 16'52.91 6.0
4 FRASCELLA Daniele 1998 ITA Icos Sporting Club 1 1 4. 16'56.11 5.0
5 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash asd - Potenza 1 8 5. 17'10.96 4.0
6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 1 2 6. 17'11.98 3.0
7 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 5 1. 17'21.90 2.0
8 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 7 7. 17'24.24 1.0
9 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 7 2. 17'41.52

10 MASTROROCCO Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 3 3. 17'50.69
11 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Nantes Club Vomero 2 2 4. 17'51.32
12 ZOCCOLA Carmine 2001 ITA Dream Team Salerno 2 8 5. 17'58.04
13 PAOLANTONI Danilo 2001 ITA Larus Nuoto 2 4 6. 18'03.36
14 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 1 7. 18'09.22
15 DE ROSA Lorenzo Sante 1999 ITA Delphinia Sp.Club ssd 2 6 8. 18'18.58

NON CLASSIFICATI

ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Icos Sporting Club RIT
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